



M. Rybicki
28.08.2019

URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 675 21 52, fax +48 16 678 64 49
www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

Przemyśl, 26 sierpnia 2019 r.

RIF.0003.11.2019



Klub Radnych „Regia Civitas”
Pan Robert Bal
Pan Bartłomiej Barczak
Pani Małgorzata Gazdowicz
Pan Dariusz Lasek

W odpowiedzi na pismo z dnia 12 sierpnia br. informuję, że w ramach Funduszu Dróg Samorządowych Gmina Miejska Przemyśl złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn. „Remont nawierzchni jezdni i chodników ulicy M. Bielskiego w Przemyślu na odcinku od skrzyżowania z ulicą Grunwaldzką do skrzyżowania z ulicą gen. W. Sikorskiego” o wartości 6 880 548,62 zł.

Na decyzję o zgłoszeniu przedmiotowego zadania miał wpływ korzystniejszy udział ewentualnego wkładu własnego tej inwestycji w porównaniu do rozbudowy ul. Wysockiego - Etap III. Remont odcinka ul. Bielskiego nie generuje kosztów niekwalifikowanych, natomiast w przypadku ul. Wysockiego koszty te wynoszą około 1,6 mln zł, co dodatkowo będzie obciążać budżet gminy. Aktualnie dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych może wynieść od 50-80% kosztów kwalifikowanych, jednakże w poprzednim naborze poziom dofinansowania dla Gminy Miejskiej Przemyśl wynosił jedynie 60% kosztów kwalifikowanych.

W sprawie rozbudowy ul. Wysockiego Gmina Miejska Przemyśl złożyła wniosek o dofinansowanie III etapu ze środków Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza na kwotę 3,5 mln zł. W przypadku pozytywnej decyzji Zarządu Fundacji PGNiG podejmiemy starania o dofinansowanie rozbudowy ul. Wysockiego - Etap III ze środków Funduszu Dróg Samorządowych w najbliższym, możliwym naborze.

Ponadto informuję, że wszystkie Uchwały Rady Miejskiej w Przemyślu w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Przemyśla do zaciągania zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie na bieżący rok są dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Biurze Rady Miejskiej i Współpracy z Zarządami Osiedli tut. Urzędu.

PREZYDENT
MIASTA PRZEMYŚLA
Wojciech Bakun

Otrzymują:

1. Adresaci jw.,
2. Biuro Rady Miejskiej i Współpracy z Zarządami Osiedli w/m,
3. A/a.